
 １０月号 

令和６年 

9月 26日発行 

  
 

 

 

 

   本年度より、学校アンケートを Microsoft Foms で実施しております。アンケートの回答 

内容を活用し、よりよい学校経営に取り組んでまいりたいと思います。次回は３学期初めに 

予定しておりますので、引き続きご協力をお願いいたします。 

 

 
 

１０月６日(月) 後期時間割開始 
   １０月６日(月)より、後期時間割が開始になります。今までと時間割が変わる学年があり

ますのでお気をつけください。詳細は配付される時間割表をご覧ください。 

 

 

   運動会 １０月２６日(日) 

今年度の運動会を開催します。 

団体演技や応援合戦等を行います。ぜひ、子どもたちの頑張りを見てあげて 

下さい。詳細につきましては、別途お手紙にて連絡いたします。 

 

 

 

 9月 25日のお知らせの通り、下校時刻が変更になります。 

①10月 17日(金) 

2年 1組は 14時 30分下校、2年 1組を除く他の学級は 13時 30分下校 

  ②10月 30日(木) 

   全学級 給食終了後 13時 30分下校 

 

 

 

 

学校からの大切なお知らせをメールにて配信しておりますが、 

ご確認いただけていないケースが見受けられます。お子さまの学校生活に関わる重

要な連絡事項（行事のご案内、持ち物の変更、緊急時の対応など）を含んでおりま

すので、定期的に学校からのメールをご確認いただきますよう、お願い申し上げま

す。万が一、メールが届いていない場合は、迷惑メールフォルダのご確認や、受信

設定の見直しをお願いいたします。ご不明な点がございましたら、学校までご連絡

ください。 
 

 

 

 

巽南小学校 学校だより 

学校アンケートへのご協力ありがとうございました 

日 曜 学校行事 その他の行事

1 水 ２年歯みがき指導（2h・3ｈ） 国際クラブ

2 木

3 金 卒業アルバム個人撮影　委員会活動（6年写真撮影）

4 土

5 日

6 月 後期時間割開始　 PTA実行委員会

7 火 １年お話会

8 水 5・６年学びサポート事業（ソフトバンク） 国際クラブ　修学旅行保護者説明会

9 木 ２年お話会

10 金 学級の日

11 土 日の出学園運動会

12 日 日の出学園運動会（予備日）

13 月 スポーツの日

14 火 学校説明会 学校公開日

15 水 運動会全体練習①（1h） 国際クラブ

16 木 運動会全体練習予備日（1h）　３年お話会

17 金 学級の日　国語部研究授業（５ｈ）

18 土

19 日 生野まつり

20 月

21 火 6年修学旅行前検診（13:40）　4年社会科見学（市立科学館）

22 水 運動会全体練習②（1h）　1年おそうじティーチャー 国際クラブ　定時退庁日　徴収金振替日　

23 木 運動会全体練習予備日（1h）　スマホ安全教室（２ｈ）　5時間授業

24 金 委員会活動（運動会前日準備）

25 土

26 日 運動会

27 月 代休

28 火  運動会予備日 

29 水 国際クラブ

30 木 就学時健康診断14：00　

31 金 クラブ活動

１０月 行事予定

読書週間

下校時刻の変更 

ミマモルメメール確認のお願い 


